Caractéristiques
RÉFÉRENCE L L1 P P1 H E S Fe Dn VOLUME POIDS
MiniGR040 480 550 350 420 484 385 330 154 32 39 26
MiniGR060 540 610 350 420 534 435 380 154 32 53 29
MiniGR080 640 710 350 420 574 453 400 174 50 67 36
MiniGR100 730 800 350 420 594 473 420 174 50 82 40
 GAMME MINIGR
Une gamme de bacs à graisses, spéciale plonge de cuisine, tout en inox 304L et
livrée avec tous les équipements suivants :
TYPE Code
Prix e
H.T.
Nombre de repas
par service
Nombre d'éviers
raccordés
MINIGR-040 456604 2 100 1 à 40 1
MINIGR-060 456606 2 250 41 à 60 1 à 2
MINIGR-080 456608 2 480 61 à 80 1 à 3
MINIGR-100 456610 2 650 81 à 100 1 à 3
Couvercle inox avec joint
Poignées
Panier à "épluchures"
(amovible)